



digital **control room**

Digital Control Room Limited
Apex Plaza, Forbury Road, Reading, RG1 1AX
United Kingdom
t: +44 20 7129 8113

www.digitalcontrolroom.com

Täydelliset ja yksityiskohtaiset tiedot evästeistä

Verkkosivusto tarkastettu:

Päivämäärä: -- report_date --

Tarkastaja: Digital Control Room Limited
<https://www.digitalcontrolroom.com/>

Tämän asiakirjan tarkoitus on tukea "Nordea"-yrityksen suostumuksen hallintaa suhteessa EU:n tietosuojadirektiiviin. Se tarjoaa täydelliset tiedot kaikista evästeistä, jotka raportoidaan "käytössä" oleviksi -- report_date --.

Se on tarkoitettu niille, jotka haluavat tarkastella sivustollaan käytettyjen evästeiden erityisiä tietoja "tiedollisen valinnan" tukemiseksi.

Tätä sisältöä ei saa käyttää mihinkään muuhun tarkoitukseen, mukaan lukien taloudellinen voitto. Tämä asiakirja säilyy "Nordea"-yrityksen omistuksessa. Se täytyy palauttaa heidän pyynnöstään.

Evästeet

Välttämättömät evästeet – 3 löytynyt

Nämä evästeet ovat tärkeitä verkkosivun perustoiminnoille ja sen tärkeille ominaisuuksille, kuten yhteydenottopyyntö-lomakkeille sekä teknisille toiminnoille, jotka varmistavat sivun toimivan odotustesi mukaisesti.

Yritys	Evästeen nimi	Verkkotunnus	Polku	Voimassaolo	Protokolla	Tarkoitus	Kuvaus
F5 Networks, Inc	BlGipServer	ajassa.nordea.fi	/	Istunto	kaikki	Käyntisi	Tallentaa istuntoa käsittelevän verkkopalvelimen osoitteen ja portin. F5 Networks, Inc. käyttää evästettä parantaakseen sivuston toimintaa ja turvallisuutta.
Nordea	_vapi&digits;	nordea.fi	/	Istunto	kaikki	Käyntisi	Cookie set by VM Ware. The cookie is dynamic so it cannot be updated, as each customer will have a unique cookie.
Digital Control Room Limited	wscrCookieConsent	nordea.fi	/	1 vuosi	kaikki	Käyntisi	Tallentaa verkkosivustomme evästeitä koskevan suostumuksesi. Ei sisällä muuta tietoa kuin sen, mitä evästeitä olet hyväksynyt.

Sivukokemusevästeet - 0 löytynyt

Näitä evästeitä käytetään sivukokemuksesi tukemiseen ja ne sisältävät käyttäjän valitsemat vaihtoehdot, sivunavigoinnin jne. Nämä evästeet eivät kerää tietoja, joiden avulla vierailijan henkilöllisyys voidaan selvittää.

Me emme käytä evästeitä tässä kategoriassa

Suorituskyky- ja toimintaevästeet – 0 löytynyt

Näitä evästeitä käytetään sivun hallinointiin ja ne sisältävät asiakaskyselyitä, sekä tallentavat sivun vierasmääriä ja muita verkkoanalysejä. Nämä evästeet voivat kerätä henkilökohtaisia tietoja rajoitetusti.

Me emme käytä evästeitä tässä kategoriassa

Markkinointi, anonymit evästeet sivujen seuraamiseen – 0 löytynyt

Näitä evästeitä käytetään vierailijoiden seuraamiseen verkkosivulta toiselle. Niitä voidaan käyttää kunkin vierailijan haku ja/tai selaushistoriaprofiilin rakentamiseksi. Henkilökohtaisia tai uniikkeja tietoja voidaan kerätä. Anonymisoituja tietoja voidaan jakaa ulkopuolisten kanssa.

Me emme käytä evästeitä tässä kategoriassa

Markkinointi, kohdistetut mainokset - 0 löytynyt

Näitä evästeitä käytetään selaustapojen- ja aktiviteetin seuraamiseen. Me käytämme tätä informaatiota näyttääksimme sinulle kohdistettua/personalisoitua markkinointisisältöä. Käyttämällä tämän kaltaisia evästeitä voimme kerätä henkilökohtaista informaatiota ja käyttää sitä kohdistettuun mainontaan ja/tai jakaaksemme sitä ulkopuolisille samaan tarkoitukseen.

Me emme käytä evästeitä tässä kategoriassa